
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 872226

Prodej bytu 3+1, 62 m², Brno, ul. Dunajská
Dunajská, 62500, Brno-Starý Lískovec, Brno

6 090 000 Kč
za nemovitost
Cena je za nemovitost. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Maloušek Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji útulný byt 3+1 s užitnou plochou 62m², situovaný ve vyhledávané
lokalitě Starý Lískovec v Brně. Tato nemovitost se nachází ve 2. patře panelového domu s celkem 7 nadzemními
podlažími. Byt prošel rekonstrukcí, díky čemuž je v nabídce v dobrém stavu, a je tak připraven k okamžitému
nastěhování. Byt se skládá ze tří pěkně uspořádaných místností poskytujících dostatečný prostor pro komfortní bydlení,
a to včetně jednoho podzemního podlaží, které může sloužit pro různé účely dle vašich potřeb. Bydlení v lokalitě Starý
Lískovec je ideální jak pro rodiny s dětmi, tak pro jednotlivce hledající klidnou, ale dobře dostupnou oblast. V blízkosti
naleznete veškerou občanskou vybavenost: školy, školky, nákupní možnosti i zelené parky pro volnočasové aktivity.
Není co řešit, nabízíme vám nejen kvalitní bydlení v oblíbené části Brna, ale také skvělou investiční příležitost.
Neváhejte se na nás obrátit pro více informací či domluvu prohlídky.


